云南信托-云竹 6 号集合资金信托计划

信托利益分配公告

我公司作为云南信托-云竹 6号集合资金信托计划的受托人，根据信

托文件的约定分配信托利益。本次分配核算日为 2023年 1月 5日，信托

利益分配事项公告如下：

1.信托利益分配情况明细表：

云竹 6号信托利益分配明细

要素 金额

可分配金额 68,239.69

预留手续费 500.00

信托报酬 110.08

本次分配一般受益人本金 67,629.61

2.信托利益分配资金将划至信托合同约定的信托利益分配账户。

3.本次分配信托利益的税务问题由受益人自行处理，受托人不负责

代扣代缴。

云南国际信托有限公司

                                     （签章处）

2023年 1月 10日

	2023-01-10T13:38:04+0800
	https://www.tsign.cn/e.html?id=1612685184211320833